
český rozhlas Objednávka

IH|||lIIHIIIHIIIIIIIHIIIIIIIII

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

RS Jihlava: 97077 AutoPresto Jihlava, Stonařov 236, 588 33 Jihlava
tel.: mobil: mobil:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zsožl I POSKYTNUTÍSLUŽBY:PROSINEC'23 50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: '
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedllnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

18.12.2023
V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 „
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnourámcovousmlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastnlka IČO

_\ LKQ CZ, s r.o. 24787426

.mřťwN

Souhlasídne: 18. 12.2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky alřidělení veřeiné zakázky

PřidělenéčísloELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V'sledné pořadí

Pořa
dí

Nabídková cena v Kč bez'ČO DPHIdentifikační údaje účastníka

LKQ CZ, s r.o. 24787426 10.000,-

řWNr“

Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

Schválildne: ?B.12.2823



AUTOPRESTOCZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schvalenl /
RZ/VIN /

Značka — model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvnřenl

Datumkalk/změny
Datum ceníku ND

GT Estimate Web

11.12.20231o:17:54
11.12.202310:30:43
05.12.2023 '

2.36.1921.0
Podmínky Český rozhlas - Jl-97077

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ 5AY8132

Značka - model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14—18)
Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 99 072 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOCHRANACHODCÚ
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENI
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATIŽENI 10

DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
INTERIÉRAKUSTICKÁ/VIZUALNÍKONTROLAZAPNUTl
BEZPPÁSU
INTERIÉRCHROM-PAKET
lNTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKACH
INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANT3-RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ
INTERIÉRVYPINÁNIAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRTELEFON"CONFORT“
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR1422ccm66kW(90)
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
ZEMĚČESKAREPUBLIKA

SKQQA FABer (NJ) 5D/COMBI (14918)

Číslpschválení
Stav případu Objednano

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič .
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátek opravy 11.12.2023
Konec opravy 12.12.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OMEZOVAČ
RYCHLOSTI

PŘEVODOVKA 5 — STUPNOVÁ

DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEDNÍ NÁPRAVA

DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEVODOVKA

DODATKOVÁ VÝBAVA ZADNÍ BRZDY KOTOUČOVÉ GEOMET

DODATKOVÁ VÝBAVA SLUNEČNÍ CLONA
VNĚJŠÍ VÝBAVA DENNÍ SVÍCENÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ S CHROM. VLOŽKOU

VNĚJŠÍ VÝBAVA TERMO SKLA
INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z STR
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z

INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDALKOVÝMOVLÁDÁNIM
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘIDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRSETRVAČNÍKsPROTIZAVAŽÍM
INTERKÉRAIRBAGŘ|DIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNl/HLAVOVÝ
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚVNASTAVITELNÁ
INTERIÉRODKLADACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRKLIMATIZACE
MOTORNORMAEU6
MOTORALTERNÁTOR 140A
MOTORBATERIE70AH
PODVOZEK6.0J><15"

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTOPRESTO.CZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Čislopřlpadu/schválení
RZ/VIN

Značka -modgl

PQPVOZEK KOTOUČOVÉ BRZDY Z

PODVOZEK 15"

/

SKQDA FABIA (NJ) 5D7COMBI (14—15)

PODVOZEK185/60 R 15..H
PODVOZEK POSIIÍOVAČ ŘÍZENÍ S PROMÉNLIVÝM ÚČINKEM

Náhradnídíly
kčd Popls jedn. Cena(Kčljedn.) +!- +/-% Celkem(Kč)

Ait BO F026407153 Olejový flllr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

A1; "56F026400543 VzduchovýnurBOSCH(BOŠCH,OE) 1.00
A3 VT 5705008 baterie 1,00

A3 151k1313A Kabinovýňltr saktivnímuhlímFILTRON 1,00
(FlLTRON, A)

0 05W30-OEM- Motorový olej - 05W30 OEM 4,10
VW50700-D4

A .SWG 30100496 Závitové zátka, olejová vana SWAG 1,00
(SWAG, A)

* Drobný materiál 1,00

Materlál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A» AM dll. O - OEM dll, L - Aplikována limitní cería, $ - Přeceněný dll, ít —Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popls hod Cena (Kčlhod) +l- +/-"a Celkem (Kč)

M2 23245551 Výměnavzduchovýmtr 0.26
+ M1

ggdezinfekce-
Provést dezinfekce ozonem 1,00

E2 27051900 Demontáž a montáž baterie 0,30

E2 27065550 Výměna baterie 0,10

M2 85185550 Výměna pylový filtr 0,10

M2 01030036 Servisní prohlídka 90 000 km 1,00

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

ft -Změněno uživatelem, + - Manuálné přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 9 549,12

Sleva 0,00

Cena bez DPH 9 549,12

DPH 21% 2 005,32

Cena s DPH 11 554,44

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 11 554,44

Strana 2 z 2GT Motive System


